haieundreiher

evangelos sargantzo

Jahrgang: 1989
Haarfarbe: schwarz

Augenfarbe: braun

GroBe: 1,80 m

Konfektion: 48

Wohnort: Haomburg, Berlin

Wohnmoglichkeiten: Flensburg, Paris, Rostock, Athen, Thessaloniki
Sprachen: deutsch (Muttersprache), griechisch (Muttersprache), englisch (gut)
Dialekte: plattdeutsch, berlinerisch

Stimmlage: Tenor

Gesang: Musical, Oper, Jazz

Tanz: Jazz, Modern, Standard, Griechische Volksténze, Hip Hop
Sport: Akrobatik, Basketball, Fechten, FuBball

Instrumente: Gitarre

FUhrerschein:

Staatsangehdrigkeit: griechisch, zypriotisch

Besonderes: Synchron

ausbildung

2010-2013 Fritz-Kirchhoff Schule ,,Der Kreis"

2011 Masken-Workshop bei André Bolouri, Actos Space
2011-2012 Energy Movement bei Sara George, Actos Space

2012 Emotional Exercise Workshop bei André Bolouri, Actor Space
2012-2013 Meisnertrainind bei André Bolouri, Actos Space

2012-2013 Gesang bei Lukas Plock

tel.: 040 / 399 09 699, mail: buero@haieundreiher.de
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film / tv

2020

2016

2015

2013

Theater

2018-2022

2019-2020

2018-2020

2018

2017

2017

2017

2016-2107

2016

2015-16

2015-16

"BMFSFJ-Schule gegen Rassismus”(Imagefiim)Rolle: E.R

Regie: Lara-Maria Wichels

wTratsch im Treppenhaus”
Regie: Klaus Bertram

"$1207" (Kurzfilm)

Regie: Tarun Teja Mallareddy

"Ein Rabe namens Poe"
Regie: Torsten Lenz

"HeiBe Ecke"
Regie: Corny Littmann

Rolle: Dieter Brummer
Ohnsorg Theater, NDR

Rolle: Yasir
Rolle: lvan

Torsten Lenz Produktion

Rolle: Lars, Jimmi, Sven, Seppl u.a.
Schmidts Tivoli

"Réuber Hotzenplotz und die Mondrakete"Rolle: Seppl

Regie: Carolin Spiel

Schmidt Theater

"Janna und Janis — Sag einfach Jein!Rolle: Janis

Regie: Constanze Behrens

"HeiBe Ecke"
Regie: Corny Littmann

"Der kleine Muck"
Regie: Frank Gruppe

"Sherlock Holmes"
Regie: Frank Thannhd&user

"Kathe holt die Kuh vom Eis"

Regie: William Danne

"Am Rand"
Regie: HansgUnther Heyme

"Die kleine Meerjungfrau"
Regie: Sandra Keck

"Tratsch im Treppenhaus”
Regie: Dr. Michael Koch

"Bauernhof Rock
Regie: Sandra Keck

Schmidfchen

Rolle: Lars, Jimmi, Sven, Seppl u.a.
Schmidts Tivoli

Rolle: Tarik
Ohnsorg Theater, Hamburg

Rolle: Christopher Ross
Imperial Theater, Hamburg

Rolle: Pascal
Theater Arnsberg

Rolle: Azad
Hamburger Kammerspiele

Rolle: Prinz Alexander, Schnurz Zitteraal
Ohnsorg Theater, Hamburg

Rolle: Dieter Brummer
Ohnsorg Theater, Hamburg

Rolle: Der polnische Knecht
Ohnsorg Theater, Hamburg
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2015

2015

2014

2014

2014

2013-14

2011-12

2014

"Made in Germany" Rolle: Ensemble

Regie: Alex Balga Schmidt Theater, Hamburg
"Wat den een sein uul" Rolle: Stefan Junge

Regie: Anatol Preissler Ohnsorg Theater, Hamburg
"Der gestiefelte Kater" Rolle: Der gestiefelte Kater
Regie: Sandra Keck Ohnsorg Theater, Hamburg

"Gutes Wedding, schlechtes Wedding" Rolle: Taifun u.a.
Regie: Constanze Behrends Prime Time Theater

"Ganze Kerle" Rolle: Manuel Rodriguez
Regie: Sandra Keck Ohnsorg Theater, Hamburg
"WeiBe Pracht" Rolle: Ulas

Regie: Sandra Keck Ohnsorg Theater, Hamburg
"Streamer” Rolle: Carlyle

Regie: Helge Reiners Theaterforum Kreuzberg
"Ganze Kerle" Rolle: Manuel Rodriguez
Regie: Sandra Keck Ohnsorg Theater, Hamburg

tel.: 040 / 399 09 699, mail: buero@haieundreiher.de



